
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

« П Р И Д Н ІП Р О В С Ь К А  ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

НАКАЗ
м. Дніпро

Про оголошення конкурсу

Відповідно до вимог п.11 ст.55 Закону України "Про вищу освіту" та положення 
«Щодо проведення конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково- 
педагогічних працівників ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та 
архітектури» ОР-02-20».

НАКАЗУЮ:

І. Оголосити конкурс на заміщення посад науково-педагогічних працівників 
Академії:

I. Завідувач кафедри:

екології та охорони навколишнього середовища- 1,0 ст.
- опалення, вентиляції, кондиціювання та теплогазопостачаиня -  1,0 ст.

II. Пункт І цього наказу опублікувати на сайті Академії.

III. Контроль за виконанням залишаю за собою.

Ректор Микола САВИЦЬКИЙ

;у вносить: 
відділу кадрів

Погоджено:
Начальник юридичного відділу

Борис ПРОКОФ’ЄВ Вячеслав АНІСТРАТЗя


